



JBF Assens Holding ApS

Østergade 33 F
5610 Assens
CVR-nr. 32295045

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Carl Johnny Bøgskov Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JBF Assens Holding ApS

Østergade 33 F

5610 Assens

CVR-nr.: 32295045

Stiftelsesdato: 01.01.2010

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Carl Johnny Bøgskov Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder formueforvaltning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (9.666) kr. mod (8.112) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (691.699) kr. mod 1.006.677 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af negativt resultat i det ene datterselskab. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ultimo regnskabsåret tilført selskabets datterselskab et koncerntilskud på 500 t.kr. samt afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.666)	(8.112)
Bruttoresultat		(9.666)	(8.112)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(717.632)	1.000.317
Andre finansielle indtægter	1	36.848	13.349
Resultat før skat		(690.450)	1.005.554
Skat af årets resultat	2	(1.249)	1.123
Årets resultat		(691.699)	1.006.677
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		721.500	350.000
Overført resultat		(1.413.199)	656.677
Resultatdisponering		(691.699)	1.006.677

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.885.521	4.728.153
Finansielle aktiver	3	3.885.521	4.728.153
Anlægsaktiver		3.885.521	4.728.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.380	303.036
Tilgodehavende selskabsskat		106.751	120.848
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	571.504	0
Tilgodehavender		704.635	423.884
Likvide beholdninger		8.667	150.591
Omsætningsaktiver		713.302	574.475
Aktiver		4.598.823	5.302.628

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		954.349	2.296.981
Overført overskud eller underskud		2.119.313	2.189.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		721.500	350.000
Egenkapital		3.921.162	4.962.861
Gæld til tilknyttede virksomheder		666.168	329.025
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.743	3.742
Anden gæld		7.750	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		677.661	339.767
Gældsforpligtelser		677.661	339.767
Passiver		4.598.823	5.302.628

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6
--	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	2.296.981	2.189.880	350.000	4.962.861
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)	(350.000)
Overført til reserver	0	(625.000)	625.000	0	0
Årets resultat	0	(717.632)	(695.567)	721.500	(691.699)
Egenkapital ultimo	126.000	954.349	2.119.313	721.500	3.921.162

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.344	13.349
Renteindtægter i øvrigt	21.504	0
	36.848	13.349

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.249	1.152
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.275)
	1.249	(1.123)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.431.172
Tilgange	500.000
Kostpris ultimo	2.931.172
Opskrivninger primo	2.296.981
Egenkapitalreguleringer	(625.000)
Andel af årets resultat	(717.632)
Opskrivninger ultimo	954.349
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.885.521

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bøgskov A/S	Assens	A/S	100	1.942.253	749.359
SJF Udlejning ApS	Assens	ApS	100	1.943.270	(1.466.991)

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	571.504
Rentefod (%)	10,05 %

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med 10,05 %. Fordringen tilbagebetales i 2020.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 72 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskat-tede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Carl Johnny Bøgskov Frederiksen, Assens, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
